lu.3.vbi allegat Fulgo.& Ludoui.Roma.idem tenētes.potest enim emptor agnoscere bonam fidem & rem restituere sine sententia si cōstat sibi rem esse alienā.l.emptorē vbi glo.ff.de actio.emp.Alberi in.d.l.emptor: aduertendū tamē est q glo.in.d.l.emptorem in verbo posse quā ibi Bar.sequitur dicit q & si notoria sit iustitia agētis adhuc est de nūtiandū vēditori, sequiturei Ange de are.in. §.fi. insti.de emp. & vendi.& vō luit etiā Alberi.in.l. at qui

Mas si los ouiesse metidos vna vez: maguer los tirasse ende despues, para tornar los y otro año:elōce feriā del cōprador.

Ley. XX XII. Como el vendedor es tenudo de fazer sana al comprador la cosa que le vende.

¶ **Vita e libre** de todo ēbar go deue ser ētregada la cosa vendida al comprador, de manera q si otro algu no gela quisiere embargar, o mouerle pleyto sobre ella,q gela deue fazer sanaf. Pero luego quel mouieren ende pleyto, tenudo es el cōprador de fazer lo saber al que gela vendio, o a lo mas tarde ante q seā abiertos los testigos,q fuerē adu chos sobre aquella cosa en juyzio cōtra el.E si alguno assi non lo fiziesse saber al vēedor,si despues fuese vēcido ē ju yzio,nō podria demādar el precio a aq

otro. **Etiam si denunciari bil et ronde feratis quādam q̄l in. l. leg. pen.**

Iura sua docere qui si non habet quid doceat neque docere potest

nō debet iuuari ex omissa denuntiacione. Et an secundus vel tertius

emptor possit directo denūciare auctori auctorisi sui? dic q non nisi

cessē sibi fuerint actiones,vt in.l.si rē quā. ff.de euictio.& vi. p Bar.in

l.Iulian⁹. §.i. ff.de ybo. oblig.& p Bal.in.l.2.C.de rerū permuta. & in

l.cū successores.C.de euictio.& in prin de inuestitu.de re alie.fact.&

in.l.i.in fi.C.de iure dot.& sufficit denūciari principali licet non de

denūcieē fidei iussori.l.auctore laudato.C.de euictio. & an requirat q

emptor in denūciacione ostēdat vēditori copiā libelli Bar. q sic in.l.

nō solū. §.morte. ff.de noui operis nūtia.ii.colu.sed de cōmuni cōsue

tudine hoc non seruatur,vt dicit Bal.in.l.emptor.C.de euictio. vbi

dicit non recendendum à tali consuetudine.vide per Iaso.in.d. §. mor

te.colu.20. An autem sit denuntiandum substituto conditionali:

Bal. in. l. cum successores.C.eo.titu. dicit quod non:quia ante euen

tum conditionis: non spectat ad eum defensio. & an cessionarius

actionis seu nominis qui non denuntiavit cedenti motam sibi esse

litem & succubuit possit agere contra cedentem,vi. per Decium q

sic consil.102. & nota quod non solum quando emptor conueni

tur tenetur denūciare, sed etiam si agat ipse. vt specialiter in hoc